
 

 

 

 

Decreto n.2635 

 

IL RETTORE 

 

 

 
Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  

Sezione Servizi agli studenti - U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto Commissione giudicatrice Bando “Premi di studio Pio’s Specialistic Nurse” - A.A. 2019/2020 

 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e 
giovani laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 

 
VISTO il D.R. n. 397 dell’8.02.2021 con cui è stato indetto un concorso, per titoli, per 

l’assegnazione di n. 2 premi di laurea denominati “Pio’s Specialistic Nurse”, 
dell’importo pari a 1.000,00 € (mille) cadauno;  

 
VISTO l’art. 4 del succitato bando relativo alla composizione della Commissione 

giudicatrice; 
 
VISTO la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche di Base, 

Neuroscienze ed Organi di Senso relativa alla seduta del 12.07.2021, assunta al 
protocollo generale di questo Ateneo con n. 65011 del 21.07.2021, con cui sono 
stati individuati i nominativi dei componenti che faranno parte della Commissione 
giudicatrice in parola nelle persone della prof.ssa Elisabetta BALDASSARRE e 
del dott. Giancarlo CICOLINI; 

 
VISTA la nota pec del 26.07.2021, assunta al protocollo generale di questo Ateneo con 

n. 69783 del 26.07.2021, con cui il dott. Cosimo CATALANO, Presidente 
dell'Associazione Pio's Lifelong Learning Perioperative Specialistic Nurse, ha 
indicato sé medesimo quale componente della Commissione giudicatrice,  

 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 397 dell’8.02.2021 con cui è stato indetto il concorso in premessa, la 
Commissione giudicatrice è così composta: 
 

− prof.ssa Elisabetta BALDASSARRE    Presidente 

− dott. Giancarlo CICOLINI      Componente 

− dott. Cosimo CATALANO      Componente  

    

Bari, 05.08.2021 

 
IL RETTORE 

f.to Stefano BRONZINI 


